
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.08.2015                                                                                                     № 446 
г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 
Белохолуницкого муниципального района от 08.11.2012 № 983 

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района 

Кировской области администрация Белохолуницкого муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести в постановление администрации Белохоуницкого 

муниципального района от 08.11.2012 № 983 «О комиссии по контролю за 

сохранностью и эффективным использованием муниципального имущества 

Белохолуницкого муниципального района» (с изменениями, внесенными 

постановлениями администрации Белохолуницого муниципального района 

от 30.10.2013 № 1032, от 13.03.2015 № 180), изложив пункт 1.5 Положения 

о комиссии по контролю за сохранностью и эффективным использованием 

муниципального имущества Белохолуницкого муниципального района  

(далее - Положение) в следующей редакции: 

«1.5. К участию в работе комиссии могут привлекаться независимые 

эксперты и специалисты, представители федеральных и областных органов 

государственной власти, органов местного самоуправления». 

Глава администрации  
Белохолуницкого   
муниципального района 
Кировской области                                         Т.А. Телицина 



2      

ПОДГОТОВЛЕНО 

Заведующая отделом по управлению 
муниципальной   собственностью    и 
земельными    ресурсами   админист- 
рации    Белохолуницкого    муници- 
пального района                                    Н.И. Чашникова 

СОГЛАСОВАНО  

Ведущий      специалист   -   юрист 
правового отдела  администрации 
Белохолуницкого  муниципального 
района               Я.О. Повышева 

Разослать: отделу по управлению муниципальной собственностью и 
земельными ресурсами. 

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного 
самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской 
области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального 
района Кировской области с электронным адресом в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/ 
 
   

 


